
Naxçıvan Muxtar Respublikası məhkəmələri hakimlərinin təyin edilməsi 

haqqında 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN SƏRƏNCAMI 

 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 9-cu bəndini 

rəhbər tutaraq qərara alıram: 

 

1. Aşağıdakı şəxslər Naxçıvan Muxtar Respublikasının rayon (şəhər) 

məhkəmələri hakimi vəzifəsinə təyin edilsinlər: 
 

  

Naxçıvan Şəhər Məhkəməsi 

 

  

Cəfərov Mahmud Məhəmməd oğlu – sədr 
  

 

Şərur Rayon Məhkəməsi 

 

 Nağıyev İsfəndiyar Səfər oğlu - sədr 

 
  

Babək Rayon Məhkəməsi 

 

  

Quliyev Əhməd Qəhrəman oğlu – hakim 

 
  

Culfa Rayon Məhkəməsi 

 

  

Mirzəyev Ramiz Məmməd oğlu – hakim 

  
 

2. Aşağıdakı şəxslər Naxçıvan Muxtar Respublikasının hərbi məhkəməsi 

hakimi vəzifəsinə təyin edilsinlər: 

 

  

Sadıqov Məmmədcəfər Məmməd oğlu             – sədr 
 

Novruzov Əsgər Novruz oğlu                           - hakim 

 

  



3. Məhəmməd Hüseyn oğlu Əkbərov Naxçıvan Muxtar Respublikası İqtisad 

məhkəməsinin sədri təyin edilsin. 

 

 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti   Heydər ƏLİYEV 

 

Bakı şəhəri, 2 sentyabr 2000-ci il 

 

№ 521 

 

Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik toplusu.- 2000.- 30 sentyabr, 

№ 9.- S. 3999-4000. 

 

 

 

 


